令和５年１０月吉日

関係中学校保護者 殿

奈良県立奈良北高等学校

校   長 仲田 千鶴

野球部部長 宮崎  誠

オープンスクールにおける野球部体験入部について

秋晴の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の活動に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１０月２８日（土）に本校で開催するオープンスクールにおいて、下記の通り野球部の体験入部

を実施します。

この体験入部に参加希望をする場合は、本校ホームページよりオープンスクールの第１部に申し込みい

ただくとともに、切り取り線以下の同意書を提出してください。ただし、体験入部は先着２０名とします。

日 時  令和５年１０月２８日（土）１１：３０～１２：３０（オープンスクール第１部終了後）

場 所  本校グラウンド

※雨天の場合は、本校クラブハウスで野球部の紹介及び質問会に変更します。

持ち物  野球ができる服装、グラブ、スパイク、帽子（必須）、飲み物、タオル

       ※ユニフォームやスパイクがない場合は、長ズボンのジャージと運動靴可

その他  体験入部希望者は下記同意書に必要事項を記入・押印のうえ、当日の体験入部前にグラウ

ンド受付で提出してください。同意書がない場合は、見学のみとなります。

     体験入部のみの参加はできません。

     体験中に万が一ケガ等が発生をした場合、本校で応急処置はしますが、それ以降は保護者

の方に対応をお願いします。

野球部体験入部 同意書

学校名  奈良県立奈良北高等学校

校 長  仲田 千鶴 殿

上記に同意し、貴校の野球部体験入部に参加することを同意します。

令和５年   月    日

中学校名         立          中学校

参加者名

保護者名                      印

切 り 取 り 線